
Id: A5C7123F-AADF-4AEE-BD08-3EE3BFA07F98. Uchwalony Strona 1 

 

Uchwała Nr 170/389/2023 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 26 maja 

2023 r. w sprawie upoważnienia Pani Wioletty Januszkiewicz Dyrektora 

I Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Hajnówce do 

dokonania zakupu książek i elementów wyposażenia do biblioteki szkolnej 

oraz realizacji działań promujących czytelnictwo 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j.  Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 w związku z §4 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 10 września 2021 r. w sprawie szczegółowych warunków, form i trybu 

realizacji Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025” ( t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1675 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Wiolettę Januszkiewicz Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego 

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Hajnówce do dokonania zakupu książek i elementów wyposażenia do 

biblioteki szkolnej oraz realizacji działań promujących czytelnictwo w ramach realizacji Priorytetu 

3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Hajnowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko 

Wicestarosta Joanna Kojło 

Członek Zarządu Olga Rygorowicz 

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk 

Członek Zarządu Roman Ostapczuk 

 

  

 

https://sip.lex.pl/

